Visto l’elenco di operatori da invitare alla presente procedura, di cui all’allegato tenuto 
riservato, che hanno risposto all’avviso esplorativo per la manifestazione di interesse 
prot. 0003889 del 01-06-2020; 

Rilevato che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari a € 9.590,16 
(novemilacinquecentonovanta/16), IVA esclusa corrispondente a € 11.700,00 
(undicimilasettecento/00) IVA inclusa) trovano copertura nel Programma Annuale per 
l’anno 2020; 

Rilevato che il DGUE disciplinato dall’art. 85 del Dlgs 50/2016 è facoltativo al di sotto dei 40.000 
euro 

Vista la progettazione esecutiva presentata dal progettista docente Adalberti Barbara

[...]

- l’aggiudicazione definitiva della gara indetta sul MEPA con RdO n. 2588036 del 13-06-2020 per la 
fornitura delle attrezzature del progetto 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-19 Titolo: modulo smart class IC1 
Imola all’operatore economico ZETALLE di Mestre-Venezia(VE) P.va/CF 03078910274 per un importo 
massimo di euro 9.579,00(novemilacinquecentosettantanove/00 iva esclusa; 

- di perfezionare l’acquisto delle attrezzature di cui alla presente determina , successivamente alla 
notifica del provvedimento di aggiudicazione definitiva al soggetto aggiudicatario, mediante stipula 
del relativo contratto di fornitura con le modalità e nelle forme previste nel MEPA per la RdO;